СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26.12.2022                                                                                                          № 18

Об отмене решения Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 № 12 «О внесение изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.11.2014 №17 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
	Совет поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.12.2022 №12 ««О внесение изменений в решение Совета Новоселовского сельского поселения от 19.11.2014 №17 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                     Л.В. Бурындина

Глава поселения			                                                       С.В. Петров